
Uchwała Nr 237/1319/2023 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 31 marca 2023 roku 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej 
 

Na podstawie art. 63 ust. 9 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. 
poz. 2305 z późn. zm.), zwaną dalej ustawą, oraz § 7 i 8 rozporządzenia Rady Ministrów  
z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie trybu udzielania zamówień na badania specjalistyczne, 
psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby komisji lekarskich orzekających   
o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej  (Dz.U.2022, 
poz. 1046), zwanego dalej „rozporządzeniem”, Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co 
następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się Komisję konkursową do przeprowadzenia postępowania w trybie udzielania 
zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby 
komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do 
kwalifikacji wojskowej w składzie: 

1) Dyrektor Wydziału Organizacyjnego i Promocji Starostwa Powiatowego w Złotowie– 
przewodniczący 

2) Pracownik Wydziału Organizacyjnego i Promocji Starostwa Powiatowego w Złotowie– 
członek  

3) Przedstawiciel Wojskowego Centrum Rekrutacji w Pile, wyznaczony przez Szefa 
Wojskowego Centrum Rekrutacji w Pile – członek. 
 

§ 2 
 

Komisja powinna przeprowadzić postępowanie zgodnie z przepisami określonymi  
w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie trybu udzielania 
zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby 
komisji lekarskich orzekających  o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do 
kwalifikacji wojskowej. 

§ 3 
 

 Komisja konkursowa: 
1) stwierdza, czy zaproszenie zostało wysłane co najmniej do trzech podmiotów 

leczniczych, oraz liczbę otrzymanych ofert;  
2) odrzuca oferty złożone po wyznaczonym terminie;  
3) otwiera koperty z ofertami;  
4) ustala, które z ofert spełniają warunki określone w § 4 ust. 5 pkt 6 i 7 oraz § 5 

rozporządzenia, oraz sporządza ich wykaz;  
5) odrzuca oferty nieodpowiadające wymaganiom, o których mowa w § 4 ust. 5 pkt 6 i 7 

oraz § 5 rozporządzenia, oraz sporządza ich wykaz;  
6) dokonuje oceny ofert;  



7) może dokonać wyboru takiej liczby ofert, aby zamówienie zostało zrealizowane  
w całości, albo może odrzucić wszystkie oferty. 

 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Komisji, o której mowa w § 1. 
 
 

§ 5 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Członkowie Zarządu: 
 

1) Małgorzata Sameć    ………………………………… 
 
2) Wiesław Fidurski   ………………………………… 

 
3) Ryszard Król     ………………………………… 
 
4) Henryk Trawiński   ………………………………… 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 237/1319/2023 Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 31 marca 2023 roku 
 
 

Zgodnie z art. 63 ust.7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny nie stosuje 

się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych. 

Zgodnie z § 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie trybu 

udzielania zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną 

na potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej osób 

stawiających się do kwalifikacji wojskowej, zwanego dalej „rozporządzeniem”, konieczne 

jest powołanie komisji konkursowej celem wyboru podmiotów leczniczych do realizacji 

świadczeń, o których mowa powyżej. 

§ 8 rozporządzenia określa zadania komisji konkursowej. Proponowany skład komisji 

zapewnia właściwe przeprowadzenie procedury konkursowej – zarówno od strony 

formalnej, wynikającej z przepisów, jak też merytorycznej. 


